
UCHWAŁA NR X/56/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 27 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat na gospodarowanie 
odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 oraz art. 6 ust. 1ab ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454, poz. 1629, z 2019 r. poz. 730, poz. 1403, poz. 1579) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/99/2016 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 30 czerwca 2016 r. 
w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się w kasie Urzędu Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski lub na rachunek bankowy”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piotrkowie 

Kujawskim

Arkadiusz 
Krzysztof Włodarski

Id: 4F4356E2-4F9D-473B-9E93-7A877D0CEEEA. Podpisany Strona 1




